
UCHWAŁA NR XXXVII/250/18
RADY GMINY PĄTNÓW

z dnia 9 marca 2018 r.

w sprawie podziału gminy Pątnów na stałe obwody głosowania ustalając ich granice, numery oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2, 3, 11, 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 15, poz. 1089, z 2018 r. poz. 4, poz. 130, poz. 138) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. 
o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) Rada Gminy Pątnów na wniosek 
Wójta - uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Pątnów na stałe obwody głosowania oraz ustala ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Sieradzu.

§ 4. Traci  moc Uchwała Nr XX/117/2012 Rady Gminy Pątnów z dnia 7 września 2012 r. w sprawie 
podziału gminy Pątnów na stałe obwody głosowania ustalając ich granice, numery oraz siedziby obwodowych 
komisji wyborczych.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów

Maciej Nowak

Id: 86AD883F-5767-45EB-A211-BFE535CD90C8. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/250/18

Rady Gminy Pątnów

z dnia 9 marca 2018 r.

Podział gminy na stałe obwody głosowania

Nr obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej komisji Wyborczej

1 Bieniec Remiza OSP w Bieńcu, Bieniec 9A, 98-335 Pątnów
2 Budziaki

Dzietrzniki od nr 1 do nr 69 A
Dzietrzniki od nr 70 do nr 165 A
Dzietrzniki od nr 166 do końca

Zespół Szkół Samorządowych w Dzietrznikach, 
Dzietrzniki 105, 98-335 Pątnów

3 Grębień od nr 1 do nr 90
Grębień od nr 91 do końca
Józefów

Budynek byłego Zespołu Szkół Samorządowych  
w Grębieniu, Grębień 107, 98-335 Pątnów (lokal 
przystosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych)

4 Grabowa, Kałuże, Kluski Świetlica Wiejska w Kałużach, Kałuże 20A, 98-335 
Pątnów

5 Kamionka Remiza OSP w Kamionce, Kamionka 38A, 98-335 
Pątnów (lokal przystosowany do potrzeb osób 
niepełnosprawnych)

6 Pątnów od nr 1 do nr 110
Pątnów od nr 111 do nr 152; 154A; od 
nr 211 do nr 279
Pątnów od nr 153 do nr 154; od nr 
155 do nr 210; od nr 280 do końca

Zespół Szkół Samorządowych w Pątnowie, Pątnów 
105, 98-335 Pątnów (lokal przystosowany do 
potrzeb osób niepełnosprawnych)

7 Popowice Budynek byłego Zespołu Szkół Samorządowych  
w Popowicach, Popowice 57B, 98-335 Pątnów

8 Cieśle, Gligi, Troniny, Załęcze Małe 
od nr 1 do nr 34B
Załęcze Małe  od nr 35 do końca

Zespół Szkół Samorządowych w Załęczu Małym, 
Załęcze Małe 35, 98-335 Pątnów (lokal 
przystosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych)

9 Załęcze Wielkie, Bukowce, Madeły Budynek byłego Zespołu Szkół Samorządowych  
w Załęczu Wielkim, Załęcze Wielkie 76A, 98-335 
Pątnów (lokal przystosowany do potrzeb osób 
niepełnosprawnych)

Id: 86AD883F-5767-45EB-A211-BFE535CD90C8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedstawiony projekt podziału Gminy Pątnów na stałe obwody głosowania opracowany został na
podstawie art. 12 § 2, 3, 11, 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15,
poz. 1089, z 2018 r. poz. 4, poz. 130, poz. 138) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r.
o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130)

Zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych
Rada gminy dokona podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustali ich numery, granice oraz siedziby
obwodowych komisji wyborczych w terminie 1 miesiąca od dnia podziału gminy na okręgi wyborcze.

Zgodnie z art. 12 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy stały obwód głosowania
powinien obejmować od 500 do 4000 mieszkańców. W przypadkach uzasadnionych miejscowymi
warunkami obwód może obejmować mniejszą liczbę mieszkańców.

Zgodnie z art. 186 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy lokale obwodowych komisji
wyborczych, o których mowa w art. 16 § 1 pkt 3 (lokalach obwodowych komisji wyborczych ds.
przeprowadzenia głosowania w obwodzie dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych)
zapewnia wójt, z tym że w każdej gminie co najmniej 1/2 lokali obwodowych komisji wyborczych powinna
być dostosowana do potrzeb wyborców niepełnosprawnych.

Dołączona do uzasadnienia tabela obrazuje proponowany podział stałych obwodów z uwzględnieniem
liczby mieszkańców.

Nr obwodu
głosowania

Granice obwodu głosowania Liczba mieszkańców –
stan 31.12.2017 r.

Siedziba Obwodowej
komisji Wyborczej

1 Bieniec 531 Remiza OSP w Bieńcu,
Bieniec 9A, 98-335
Pątnów

2 Budziaki
Dzietrzniki od nr 1 do nr 69 A
Dzietrzniki od nr 70 do nr 165 A
Dzietrzniki od nr 166 do końca

1052 Zespół Szkół
Samorządowych
w Dzietrznikach,
Dzietrzniki 105, 98-335
Pątnów

3 Grębień od nr 1 do nr 90
Grębień od nr 91 do końca
Józefów

706 Budynek byłego Zespołu
Szkół Samorządowych
w Grębieniu, Grębień 107,
98-335 Pątnów (lokal
przystosowany do potrzeb
osób niepełnosprawnych)

4 Grabowa, Kałuże, Kluski 414 Świetlica Wiejska
w Kałużach, Kałuże 20A,
98-335 Pątnów

5 Kamionka 606 Remiza OSP w Kamionce,
Kamionka 38A, 98-335
Pątnów (lokal
przystosowany do potrzeb
osób niepełnosprawnych)

6 Pątnów od nr 1 do nr 110
Pątnów od nr 111 do nr 152;
154A; od nr 211 do nr 279
Pątnów od nr 153 do nr 154; od nr
155 do nr 210; od nr 280 do końca

1472 Zespół Szkół
Samorządowych
w Pątnowie, Pątnów 105,
98-335 Pątnów (lokal
przystosowany do potrzeb
osób niepełnosprawnych)

7 Popowice 530 Budynek byłego Zespołu
Szkół Samorządowych
w Popowicach, Popowice
57B, 98-335 Pątnów

Id: 86AD883F-5767-45EB-A211-BFE535CD90C8. Podpisany Strona 1



8 Cieśle, Gligi, Troniny, Załęcze
Małe od nr 1 do nr 34B
Załęcze Małe od nr 35 do końca

896 Zespół Szkół
Samorządowych
w Załęczu Małym,
Załęcze Małe 35, 98-335
Pątnów (lokal
przystosowany do potrzeb
osób niepełnosprawnych)

9 Załęcze Wielkie, Bukowce,
Madeły

401 Budynek byłego Zespołu
Szkół Samorządowych
w Załęczu Wielkim,
Załęcze Wielkie 76A, 98-
335 Pątnów (lokal
przystosowany do potrzeb
osób niepełnosprawnych)

Id: 86AD883F-5767-45EB-A211-BFE535CD90C8. Podpisany Strona 2


		2018-03-08T23:00:00+0000
	Polska
	Maciej Nowak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




